Requerimento nº 199/2021

Autor: Francisco de Assis da Cruz

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Guilherme de Souza Nogueira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

Requer seja construído um escadão ligando as ruas Antônio de Oliveira
Costa com Adolfo Guimarães Nogueira– Bairro Cerâmica

Justificativa:

Tal requerimento é uma solicitação dos moradores do bairro.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 25 de maio de 2021

                                                            Francisco de Assis da Cruz
          Vereador Proponente